
Atleti arrivati: 190

Atleti iscritti: 192

Distanza percorso: 13000m

Ora inizio gara: 10:04:21 del 02/02/2025

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat.
N.

Cat.
Società T. totale Velocità Diff.

1 262 Rossi Matteo M 2000 TM23 Orecchiella Garfagnana 1:00'55'' 4'41''

2 1 Lamiri Mohammed M 1972 M50 Plus Ultra 1:02'16'' 4'47'' 1'21''

3 242 Marcoccio Alfonso M 1972 M50 Runners Club Anagni 1:05'57'' 5'04'' 5'02''

4 104 Ambrosini Jacopo M 1993 TM23 1 Gran Sasso Trail Asd 1:06'49'' 5'08'' 5'54''

5 113 Sperandii Federico M 1987 M35 1 Gran Sasso Trail Asd 1:06'50'' 5'08'' 5'55''

6 97 Tucceri Cimini Mauro M 1978 M45 1 Briganti D'abruzzo 1:07'28'' 5'11'' 6'33''

7 115 Volpe Domenico M 1993 TM23 2 Gran Sasso Trail Asd 1:08'01'' 5'13'' 7'06''

8 79 Santucci Pasqualino M 1974 M50 1 Atletica Val Tavo 1:08'31'' 5'16'' 7'36''

9 265 Tartaglia Vincenzo M 1971 M50 2 Gs Avezzano 1:08'51'' 5'17'' 7'56''

10 57 Saracino Daniele Pasquale M 1980 M45 2 Runners Avezzano 1:09'43'' 5'21'' 8'48''

11 164 Di Cola Francesco M 1989 M35 2 Plus Ultra 1:09'45'' 5'21'' 8'50''

12 55 Mastrangelo Michele M 1988 M35 3 Runners Avezzano 1:10'05'' 5'23'' 9'10''

13 264 Quattrocchi Fabrizio M 1968 M55 1 Erci Salviano 1:10'52'' 5'27'' 9'57''

14 237 Marcotullio Paolo M 1986 M35 4 Runcard 1:11'37'' 5'30'' 10'42''

15 163 Della Torre Antonio M 1978 M45 3 Plus Ultra 1:12'01'' 5'32'' 11'06''

16 14 Volpe Mauro M 1961 M60 1 Atletica Abruzzo L'aquila 1:12'41'' 5'35'' 11'46''

17 138 Pagliarella Giuseppe M 1985 M40 1 Let's Run For Solidarity 1:13'00'' 5'36'' 12'05''

18 177 Truocchio Alessandro M 1974 M50 3 Plus Ultra 1:13'19'' 5'38'' 12'24''

19 135 Delfino Stefano M 1982 M40 2 Let's Run For Solidarity 1:14'08'' 5'42'' 13'13''

20 5 Pinardi Walter M 1970 M55 2 Noi Pochi Intimi Asd 1:14'09'' 5'42'' 13'14''

21 6 Calisse Alessandro M 1992 TM23 3 Ufens Aequa Trail 1:14'15'' 5'42'' 13'20''

22 80 Bonanni Domenico M 1986 M35 5 Briganti D'abruzzo 1:14'44'' 5'44'' 13'49''

23 102 Lilla Archimede M 1967 M55 3 Ernica Veroli 1:14'52'' 5'45'' 13'57''

24 141 Tomei Danilo M 1972 M50 4 Let's Run For Solidarity 1:15'23'' 5'47'' 14'28''

25 69 Frattini Mirko M 1973 M50 5 Trail Dei Monti Simbruini 1:15'39'' 5'49'' 14'44''

26 23 D'amico Massimiliano M 1972 M50 6 Ernica Veroli 1:15'41'' 5'49'' 14'46''

27 72 Benedetti Chiara F 1993 TF23 Atletica Abruzzo L'aquila 1:16'01'' 5'50'' 15'06''

28 10 Franchi Simone M 1993 TM23 4 Ufens Aequa Trail 1:16'30'' 5'53'' 15'35''

29 39 Iorio Biagio M 1988 M35 6 Inix Sport 1:16'38'' 5'53'' 15'43''

30 136 Di Camillo Paolo M 1972 M50 7 Let's Run For Solidarity 1:17'07'' 5'55'' 16'12''

31 52 Di Diomede Domenico M 1988 M35 7 Asd Roseto Endurance 1:17'10'' 5'56'' 16'15''

32 73 Sangregorio Juri M 1987 M35 8 Atletica Abruzzo L'aquila 1:17'12'' 5'56'' 16'17''

33 114 Volpe Giuseppe M 2000 TM23 5 Gran Sasso Trail Asd 1:17'14'' 5'56'' 16'19''

34 60 Barone Massimo M 1968 M55 4 Runners Chieti 1:17'44'' 5'58'' 16'49''

35 147 Stornelli Cesare M 1972 M50 8 Libero 1:17'52'' 5'59'' 16'56''



36 192 Perna Ruggero M 1962 M60 2 Pol. Ciociara A Fava 1:18'17'' 6'01'' 17'22''

37 41 Monaco Massimiliano M 1993 TM23 6 Passologico 1:18'45'' 6'03'' 17'50''

38 196 D'ottavi Alessandro M 1974 M50 9 Pol. Ciociara A Fava 1:18'46'' 6'03'' 17'51''

39 131
Di Giamberardino
Domenico

M 1970 M55 5 Inix Sport 1:18'55'' 6'04'' 18'00''

40 149 Raglione Angelo M 1977 M45 4 Live Your Mountain 1:18'56'' 6'04'' 18'01''

41 4 Candeloro Concezio M 1974 M50 10 I Lupi D'abruzzo 1:18'58'' 6'04'' 18'03''

42 261 Mascioli Giampaolo M 1994 TM23 7 Runners Chieti 1:19'02'' 6'04'' 18'07''

43 98 Valente Gianluca M 1996 TM23 8 Briganti D'abruzzo 1:19'03'' 6'04'' 18'08''

44 165 Di Stefano Dino M 1962 M60 3 Plus Ultra 1:19'04'' 6'04'' 18'09''

45 108 Iovannitti Luciano M 1975 M50 11 Gran Sasso Trail Asd 1:19'34'' 6'07'' 18'39''

46 160 Cambise Franco M 1967 M55 6 Plus Ultra 1:19'46'' 6'08'' 18'51''

47 83 De Ioris Mauro M 1971 M50 12 Briganti D'abruzzo 1:20'38'' 6'12'' 19'43''

48 236 Faraglia Andrea M 1977 M45 5 Runcard 1:20'47'' 6'12'' 19'52''

49 124 Belviso Mariano M 1977 M45 6 Gs Celano 1:20'48'' 6'12'' 19'53''

50 31 Scaccia Raffaele M 1985 M40 3 Ernica Veroli 1:20'55'' 6'13'' 20'00''

51 46 Di Fabio Gianluca M 1975 M50 13 Progetto Running 1:21'04'' 6'14'' 20'09''

52 240 Stornelli Massimiliano M 1970 M55 7 Runners Avezzano 1:21'09'' 6'14'' 20'14''

53 8 Colasi Vincenzo M 1984 M40 4 Ufens Aequa Trail 1:21'11'' 6'14'' 20'16''

54 56 Quaranta Maurizio M 1973 M50 14 Runners Avezzano 1:21'15'' 6'15'' 20'20''

55 143 Chiarilli Paqualino M 1994 TM23 9 Libero 1:21'39'' 6'16'' 20'44''

56 162 D'apice Nicola M 1976 M45 7 Plus Ultra 1:21'51'' 6'17'' 20'56''

57 24 D'amico Giuseppe M 1967 M55 8 Ernica Veroli 1:21'52'' 6'17'' 20'56''

58 111 Riccetti Andrea M 1993 TM23 10 Gran Sasso Trail Asd 1:22'02'' 6'18'' 21'07''

59 88 Lolli Valentina F 1986 F35 Briganti D'abruzzo 1:22'07'' 6'19'' 21'12''

60 176 Taricone Eugenio M 1975 M50 15 Plus Ultra 1:22'07'' 6'19'' 21'12''

61 38 Colangelo Fabio M 1972 M50 16 Inix Sport 1:22'09'' 6'19'' 21'13''

62 191 Perna Antonio M 1975 M50 17 Pol. Ciociara A Fava 1:22'12'' 6'19'' 21'17''

63 251 Coppa Silvio M 1979 M45 8 D+ Trail 1:22'17'' 6'19'' 21'22''

64 16 Caperna Pierpaolo M 1993 TM23 11 Ernica Veroli 1:22'18'' 6'19'' 21'23''

65 249 Ruzzo Maurizio M 1973 M50 18 Top Trail 1:22'22'' 6'20'' 21'27''

66 62 Sebastiani Fabrizio M 1958 M65 1 Runners Chieti 1:22'40'' 6'21'' 21'45''

67 253 Iannuccelli Francesco M 1985 M40 5 Libero 1:23'00'' 6'23'' 22'05''

68 18 Cestra Patrizio M 1972 M50 19 Ernica Veroli 1:23'13'' 6'24'' 22'17''

69 95 Tempesta Gianluca M 1979 M45 9 Briganti D'abruzzo 1:23'20'' 6'24'' 22'25''

70 175 Straccia Dino M 1993 TM23 12 Plus Ultra 1:23'25'' 6'25'' 22'30''

71 186 Bruni Danilo M 1983 M40 6 Atletica Ceprano 1:23'28'' 6'25'' 22'33''

72 130 Maggi Antonio M 1974 M50 20 Il Corridore Runners Club 1:23'42'' 6'26'' 22'47''

73 184 Buttarazzi Andrea M 1979 M45 10 Podistica Solidarieta' 1:24'03'' 6'27'' 23'07''

74 144 De Paulis Enea M 1961 M60 4 Libero 1:24'13'' 6'28'' 23'18''

75 239 Nicolai Alessandro M 1975 M50 21 Runners Avezzano 1:24'18'' 6'29'' 23'23''

76 260 De Amicis Carla F 1989 F35 Libero 1:24'32'' 6'30'' 23'37''



77 86 Giardini Gino M 1983 M40 7 Briganti D'abruzzo 1:25'01'' 6'32'' 24'05''

78 197 Frasca Leandro M 1958 M65 2 Pol. Ciociara A Fava 1:25'10'' 6'33'' 24'15''

79 85 Franchi Moira F 1977 F45 1 Briganti D'abruzzo 1:25'32'' 6'34'' 24'37''

80 45 Colicchia Stefano M 1985 M40 8 Progetto Running 1:25'47'' 6'35'' 24'52''

81 258 Iannetta Fabio M 1965 M60 5 Atina Trail Running 1:26'14'' 6'38'' 25'19''

82 70 Antonelli Paola F 1975 F50 1 Sporting Club Usa Avezzano 1:26'41'' 6'40'' 25'46''

83 189 Fiorini Felice M 1957 M65 3 Pol. Ciociara A Fava 1:26'56'' 6'41'' 26'01''

84 145 Del Vecchio Francesco M 1990 M35 9 Libero 1:27'12'' 6'42'' 26'17''

85 133 Chiavaroli Fabio M 1972 M50 22 Let's Run For Solidarity 1:27'23'' 6'43'' 26'28''

86 148 Troilo Massimo M 1979 M45 11 I Lupi D'abruzzo 1:27'30'' 6'43'' 26'35''

87 109 Nicolai Ivan M 1978 M45 12 Gran Sasso Trail Asd 1:27'37'' 6'44'' 26'42''

88 199 Bologna Stefano M 1992 TM23 13 Runcard 1:27'44'' 6'44'' 26'49''

89 256 Doti Angelo M 1992 TM23 14 Gran Sasso Trail Asd 1:27'47'' 6'45'' 26'52''

90 248 Ruzzo Daniele M 1978 M45 13 Top Trail 1:27'59'' 6'46'' 27'03''

91 64 Pierleoni Berardino M 1981 M40 9 Asd Stracittadina Avezzano 1:28'04'' 6'46'' 27'09''

92 116 Pecce Antonio M 1970 M55 9 Gs Celano 1:28'23'' 6'47'' 27'28''

93 200 Bravo Gennaro M 1968 M55 10 Runcard 1:28'40'' 6'49'' 27'45''

94 42 D'addario Saverio M 1962 M60 6 Pescasseroli Asd 1:28'47'' 6'49'' 27'52''

95 173 Persia Alessia F 1980 F45 2 Plus Ultra 1:28'50'' 6'50'' 27'55''

96 26 Ferrante Tamara F 1974 F50 2 Ernica Veroli 1:29'02'' 6'50'' 28'07''

97 156 Sbaraglia Federica F 1991 TF23 1 Ocr Team Abruzzo 1:29'13'' 6'51'' 28'18''

98 84 Ecaterina Sevcenco F 1984 F40 1 Briganti D'abruzzo 1:29'22'' 6'52'' 28'27''

99 22 D'amico Franco M 1986 M35 10 Ernica Veroli 1:30'39'' 6'58'' 29'44''

100 106 Crucioli Enrico M 1991 TM23 15 Gran Sasso Trail Asd 1:31'03'' 7'00'' 30'08''

101 32 Terzini Pierfrancesco M 1982 M40 10 Ernica Veroli 1:31'47'' 7'03'' 30'52''

102 25 Fabroni Ivano M 1977 M45 14 Ernica Veroli 1:31'57'' 7'04'' 31'01''

103 107 Flammini Federica F 1985 F40 2 Gran Sasso Trail Asd 1:32'00'' 7'04'' 31'05''

104 120 Cotturone Angelo M 1952 M70 1 Gs Celano 1:32'13'' 7'05'' 31'18''

105 28 Pigliacelli Ilan M 1980 M45 15 Ernica Veroli 1:32'14'' 7'05'' 31'19''

106 259 D'annunzio Fabrizio M 1968 M55 11 Atina Trail Running 1:32'35'' 7'07'' 31'39''

107 198 Di Fabio Roberto M 1976 M45 16 Purosangue Athletics Club 1:32'53'' 7'08'' 31'58''

108 99 Paone Antonello M 1961 M60 7 Ciclistica L'aquila 1:33'07'' 7'09'' 32'11''

109 129 Boccia Marco M 1977 M45 17 Il Corridore Runners Club 1:33'12'' 7'10'' 32'17''

110 134 Masciangelo Luisella F 1977 F45 3 Let's Run For Solidarity 1:33'24'' 7'11'' 32'29''

111 82 Costantini Franco M 1978 M45 18 Briganti D'abruzzo 1:33'36'' 7'12'' 32'41''

112 33 Zeppieri Pietro M 1966 M55 12 Ernica Veroli 1:33'50'' 7'13'' 32'54''

113 105 Bergamo Lorenzo M 1990 M35 11 Gran Sasso Trail Asd 1:33'53'' 7'13'' 32'58''

114 74 Fiore Emiliano M 1977 M45 19 Atletica Ceprano 1:34'07'' 7'14'' 33'12''

115 188 Di Carlo Riccardo M 1970 M55 13 Pol. Ciociara A Fava 1:35'58'' 7'22'' 35'03''

116 51 Camplese Giorgiana F 1991 TF23 2 Asd Roseto Endurance 1:36'02'' 7'23'' 35'07''

117 37 Scancella Maurizio M 1971 M50 23 Asd I Marsi 1:36'08'' 7'23'' 35'13''



118 252 Sforza Paolo Carmine M 1974 M50 24 Libero 1:36'10'' 7'23'' 35'15''

119 17 Carinci Stefano M 1971 M50 25 Ernica Veroli 1:36'52'' 7'27'' 35'57''

120 185 Parente Andrea M 1977 M45 20 Atletica Ceprano 1:36'52'' 7'27'' 35'57''

121 78 Mancini Monika Manuela F 1969 F55 1 Atletica Val Tavo 1:36'56'' 7'27'' 36'01''

122 174 Sansone Giuseppe M 1981 M40 11 Plus Ultra 1:36'56'' 7'27'' 36'01''

123 65 Piperni Luca Biagio M 1981 M40 12 Asd Stracittadina Avezzano 1:38'30'' 7'34'' 37'35''

124 40 Nanni Antonio M 1963 M60 8 Mountain E Running Abruzzo 1:38'41'' 7'35'' 37'46''

125 195 Callari Simona F 1978 F45 4 Pol. Ciociara A Fava 1:38'51'' 7'36'' 37'56''

126 94 Santucci Mario M 1976 M45 21 Briganti D'abruzzo 1:39'00'' 7'36'' 38'05''

127 96 Testa Lucio M 1981 M40 13 Briganti D'abruzzo 1:39'00'' 7'36'' 38'05''

128 154 Santori Enzo M 1968 M55 14 Mountain E Running Abruzzo 1:39'06'' 7'37'' 38'11''

129 257 Alberti Rossano M 1971 M50 26 Podistica Luco Dei Marsi 1:39'27'' 7'39'' 38'32''

130 182 Mostacci Pietro M 1985 M40 14 Podistica Luco Dei Marsi 1:39'29'' 7'39'' 38'34''

131 245 Casciato Remo M 1966 M55 15 Tocco Runner 1:39'54'' 7'41'' 38'59''

132 47 Di Martino Francesco M 1984 M40 15 Progetto Running 1:40'19'' 7'43'' 39'24''

133 36 Massimiani Andrea M 1986 M35 12 Asd I Marsi 1:40'52'' 7'45'' 39'57''

134 90 Pellegrini Lauro M 1974 M50 27 Briganti D'abruzzo 1:41'02'' 7'46'' 40'07''

135 179 Di Vincenzo Pierluigi M 1984 M40 16 Podistica Luco Dei Marsi 1:41'17'' 7'47'' 40'22''

136 235 Di Nardo Filippo Maria M 1993 TM23 16 Il Crampo Gruppo Podistico 1:41'35'' 7'48'' 40'40''

137 250 D'agostino Jhonny M 1976 M45 22 Runners Pescara 1:41'40'' 7'49'' 40'45''

138 171 Ottaviani Liberato M 1959 M65 4 Plus Ultra 1:41'44'' 7'49'' 40'49''

139 89 Marsibilio Giuseppe M 1972 M50 28 Briganti D'abruzzo 1:41'49'' 7'49'' 40'54''

140 117
Blandini Paolo Angelo
Maria

M 1966 M55 16 Gs Avezzano 1:41'49'' 7'49'' 40'54''

141 87 Lo Russo Rosa F 1975 F50 3 Briganti D'abruzzo 1:41'49'' 7'49'' 40'54''

142 122 Ruscio Cristian M 1979 M45 23 Gs Celano 1:41'50'' 7'50'' 40'55''

143 238 Nallio Francesca Maria F 1995 TF23 3 Runcard 1:41'57'' 7'50'' 41'02''

144 150 Riccitelli Angelo M 1963 M60 9 Sogeda Manoppello 1:42'08'' 7'51'' 41'13''

145 49 Di Vittorio Emanuela F 1984 F40 3 Roma Ecomaratona 1:43'38'' 7'58'' 42'42''

146 50 Zuccarino Enrico M 1971 M50 29 Roma Ecomaratona 1:43'39'' 7'58'' 42'43''

147 161 Casaccia Mauro M 1966 M55 17 Plus Ultra 1:43'39'' 7'58'' 42'43''

148 168 Lattanzi Giuliano M 1957 M65 5 Plus Ultra 1:43'46'' 7'58'' 42'51''

149 140 Tomei Vanessa F 1998 TF23 4 Let's Run For Solidarity 1:43'55'' 7'59'' 43'00''

150 81 Carretta Michele M 1975 M50 30 Briganti D'abruzzo 1:45'40'' 8'07'' 44'45''

151 43 Policella Gerard M 1970 M55 18 Piano Ma Arriviamo 1:45'40'' 8'07'' 44'45''

152 128 Belli Franco M 1992 TM23 17 Il Corridore Runners Club 1:45'52'' 8'08'' 44'57''

153 151 Fatato Carmine M 1966 M55 19 Mountain E Running Abruzzo 1:47'08'' 8'14'' 46'13''

154 152 Fatato Matteo M 1990 M35 13 Mountain E Running Abruzzo 1:47'08'' 8'14'' 46'13''

155 100 Corsetti Vincenzo M 1980 M45 24 Cross Training Sora 1:47'34'' 8'16'' 46'39''

156 157 Silvagni Antonio M 1978 M45 25 Ocr Team Abruzzo 1:47'55'' 8'18'' 47'00''

157 91 Riposo Fabio M 1978 M45 26 Briganti D'abruzzo 1:48'00'' 8'18'' 47'05''

158 92 Riposo Daniele M 1980 M45 27 Briganti D'abruzzo 1:48'00'' 8'18'' 47'05''



159 27 Lisi Mauro M 1979 M45 28 Ernica Veroli 1:49'07'' 8'23'' 48'12''

160 183 Settevendemmie Gaetano M 1950 M75 1 Podistica Luco Dei Marsi 1:49'12'' 8'24'' 48'17''

161 15 Beri Barbara F 1965 F60 1
Asd Avis Monteprandone Podistica
Centobuchi

1:49'30'' 8'25'' 48'35''

162 34 Traini Caterina F 1968 F55 2 Avis Spinetoli-pagliare 1:50'35'' 8'30'' 49'40''

163 181 Lippa Leucio M 1975 M50 31 Podistica Luco Dei Marsi 1:52'26'' 8'38'' 51'31''

164 21 Cicchinelli Marco M 1976 M45 29 Ernica Veroli 1:53'06'' 8'42'' 52'11''

165 193 Polsinelli Anna Felicita F 1963 F60 2 Pol. Ciociara A Fava 1:54'14'' 8'47'' 53'19''

166 139 Pellicciotta Raffaella F 1971 F50 4 Let's Run For Solidarity 1:54'21'' 8'47'' 53'26''

167 254 Candeloro Roberto M 1961 M60 10 Sporting Club Usa Avezzano 1:54'42'' 8'49'' 53'47''

168 110 Poli Valeria F 1982 F40 4 Gran Sasso Trail Asd 1:55'26'' 8'52'' 54'31''

169 44 Altorio Patrizio M 1963 M60 11 Progetto Running 1:56'59'' 8'59'' 56'04''

170 2 Cozzolino Francesca F 1996 TF23 5 D+ Trail 1:57'28'' 9'02'' 56'33''

171 3 Popolla Armando M 1994 TM23 18 D+ Trail 1:57'28'' 9'02'' 56'33''

172 30 Preli Antonio M 1979 M45 30 Ernica Veroli 1:58'26'' 9'06'' 57'31''

173 20 Ciangola Patrizio M 1983 M40 17 Ernica Veroli 1:58'26'' 9'06'' 57'31''

174 137 Krajela Cosmin M 1995 TM23 19 Let's Run For Solidarity 1:58'57'' 9'09'' 58'02''

175 7 Anselmi Irene F 2001 TF23 6 Ufens Aequa Trail 1:59'45'' 9'12'' 58'50''

176 53 Antenucci Ines F 1967 F55 3 Runners Avezzano 2:02'35'' 9'25'' 61'40''

177 61 Fabrizio Gianluca M 1974 M50 32 Runners Chieti 2:02'41'' 9'26'' 61'46''

178 132 Pampanini Giuseppe M 1954 M70 2 Lbm Sport Team 2:05'31'' 9'39'' 64'36''

179 244 Dolan Alan M 1980 M45 31 Anima Trail 2:08'38'' 9'53'' 67'43''

180 266 Scarinci Franco M 1960 M65 6 Atletica Rapino 2:12'39'' 10'12'' 71'44''

181 68 Villacorta Paima Veronica F 1974 F50 5 Trail Dei Monti Simbruini 2:18'05'' 10'37'' 77'10''

182 247 Gelsumini Roberta F 1965 F60 3 Tocco Runner 2:20'20'' 10'47'' 79'25''

183 67 Areni Giuseppe M 1966 M55 20 Trail Dei Monti Simbruini 2:24'35'' 11'07'' 83'40''

184 101 Di Salvatore Adelmo M 1955 M70 3 Csi L'aquila 2:26'17'' 11'15'' 85'22''

185 146 Proietti Mauro M 1952 M70 4 Libero 2:26'53'' 11'17'' 85'58''

186 255 Melatti Sonia Roberta F 1972 F50 6 Il Crampo Gruppo Podistico 2:38'49'' 12'13'' 97'54''

187 35 Vallese Vincenzo M 1964 M60 12 Avis Spinetoli-pagliare 2:38'49'' 12'13'' 97'54''

188 63 Mizii Claudio M 1955 M70 5 Asd Stracittadina Avezzano 2:42'31'' 12'30'' 101'36''

189 103 Subrani Francesco M 1954 M70 6 Gs Avezzano 2:42'45'' 12'31'' 101'50''

190 172 Pagnani Fernando M 1953 M70 7 Plus Ultra 2:42'53'' 12'31'' 101'58''

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 262 Rossi Matteo M 2000 TM23 Orecchiella Garfagnana 1:00'55'' 4'41''

2 1 Lamiri Mohammed M 1972 M50 Plus Ultra 1:02'16'' 4'47'' 1'21''

3 242 Marcoccio Alfonso M 1972 M50 Runners Club Anagni 1:05'57'' 5'4'' 5'02''

4 104 Ambrosini Jacopo M 1993 TM23 Gran Sasso Trail Asd 1:06'49'' 5'8'' 5'54''

5 113 Sperandii Federico M 1987 M35 Gran Sasso Trail Asd 1:06'50'' 5'8'' 5'55''

6 97 Tucceri Cimini Mauro M 1978 M45 Briganti D'abruzzo 1:07'28'' 5'11'' 6'33''



7 115 Volpe Domenico M 1993 TM23 Gran Sasso Trail Asd 1:08'01'' 5'13'' 7'06''

8 79 Santucci Pasqualino M 1974 M50 Atletica Val Tavo 1:08'31'' 5'16'' 7'36''

9 265 Tartaglia Vincenzo M 1971 M50 Gs Avezzano 1:08'51'' 5'17'' 7'56''

10 57 Saracino Daniele Pasquale M 1980 M45 Runners Avezzano 1:09'43'' 5'21'' 8'48''

11 164 Di Cola Francesco M 1989 M35 Plus Ultra 1:09'45'' 5'21'' 8'50''

12 55 Mastrangelo Michele M 1988 M35 Runners Avezzano 1:10'05'' 5'23'' 9'10''

13 264 Quattrocchi Fabrizio M 1968 M55 Erci Salviano 1:10'52'' 5'27'' 9'57''

14 237 Marcotullio Paolo M 1986 M35 Runcard 1:11'37'' 5'30'' 10'42''

15 163 Della Torre Antonio M 1978 M45 Plus Ultra 1:12'01'' 5'32'' 11'06''

16 14 Volpe Mauro M 1961 M60 Atletica Abruzzo L'aquila 1:12'41'' 5'35'' 11'46''

17 138 Pagliarella Giuseppe M 1985 M40 Let's Run For Solidarity 1:13'00'' 5'36'' 12'05''

18 177 Truocchio Alessandro M 1974 M50 Plus Ultra 1:13'19'' 5'38'' 12'24''

19 135 Delfino Stefano M 1982 M40 Let's Run For Solidarity 1:14'08'' 5'42'' 13'13''

20 5 Pinardi Walter M 1970 M55 Noi Pochi Intimi Asd 1:14'09'' 5'42'' 13'14''

21 6 Calisse Alessandro M 1992 TM23 Ufens Aequa Trail 1:14'15'' 5'42'' 13'20''

22 80 Bonanni Domenico M 1986 M35 Briganti D'abruzzo 1:14'44'' 5'44'' 13'49''

23 102 Lilla Archimede M 1967 M55 Ernica Veroli 1:14'52'' 5'45'' 13'57''

24 141 Tomei Danilo M 1972 M50 Let's Run For Solidarity 1:15'23'' 5'47'' 14'28''

25 69 Frattini Mirko M 1973 M50 Trail Dei Monti Simbruini 1:15'39'' 5'49'' 14'44''

26 23 D'amico Massimiliano M 1972 M50 Ernica Veroli 1:15'41'' 5'49'' 14'46''

27 10 Franchi Simone M 1993 TM23 Ufens Aequa Trail 1:16'30'' 5'53'' 15'35''

28 39 Iorio Biagio M 1988 M35 Inix Sport 1:16'38'' 5'53'' 15'43''

29 136 Di Camillo Paolo M 1972 M50 Let's Run For Solidarity 1:17'07'' 5'55'' 16'12''

30 52 Di Diomede Domenico M 1988 M35 Asd Roseto Endurance 1:17'10'' 5'56'' 16'15''

31 73 Sangregorio Juri M 1987 M35 Atletica Abruzzo L'aquila 1:17'12'' 5'56'' 16'17''

32 114 Volpe Giuseppe M 2000 TM23 Gran Sasso Trail Asd 1:17'14'' 5'56'' 16'19''

33 60 Barone Massimo M 1968 M55 Runners Chieti 1:17'44'' 5'58'' 16'49''

34 147 Stornelli Cesare M 1972 M50 Libero 1:17'52'' 5'59'' 16'56''

35 192 Perna Ruggero M 1962 M60 Pol. Ciociara A Fava 1:18'17'' 6'1'' 17'22''

36 41 Monaco Massimiliano M 1993 TM23 Passologico 1:18'45'' 6'3'' 17'50''

37 196 D'ottavi Alessandro M 1974 M50 Pol. Ciociara A Fava 1:18'46'' 6'3'' 17'51''

38 131 Di Giamberardino Domenico M 1970 M55 Inix Sport 1:18'55'' 6'4'' 18'00''

39 149 Raglione Angelo M 1977 M45 Live Your Mountain 1:18'56'' 6'4'' 18'01''

40 4 Candeloro Concezio M 1974 M50 I Lupi D'abruzzo 1:18'58'' 6'4'' 18'03''

41 261 Mascioli Giampaolo M 1994 TM23 Runners Chieti 1:19'02'' 6'4'' 18'07''

42 98 Valente Gianluca M 1996 TM23 Briganti D'abruzzo 1:19'03'' 6'4'' 18'08''

43 165 Di Stefano Dino M 1962 M60 Plus Ultra 1:19'04'' 6'4'' 18'09''

44 108 Iovannitti Luciano M 1975 M50 Gran Sasso Trail Asd 1:19'34'' 6'7'' 18'39''

45 160 Cambise Franco M 1967 M55 Plus Ultra 1:19'46'' 6'8'' 18'51''

46 83 De Ioris Mauro M 1971 M50 Briganti D'abruzzo 1:20'38'' 6'12'' 19'43''

47 236 Faraglia Andrea M 1977 M45 Runcard 1:20'47'' 6'12'' 19'52''



48 124 Belviso Mariano M 1977 M45 Gs Celano 1:20'48'' 6'12'' 19'53''

49 31 Scaccia Raffaele M 1985 M40 Ernica Veroli 1:20'55'' 6'13'' 20'00''

50 46 Di Fabio Gianluca M 1975 M50 Progetto Running 1:21'04'' 6'14'' 20'09''

51 240 Stornelli Massimiliano M 1970 M55 Runners Avezzano 1:21'09'' 6'14'' 20'14''

52 8 Colasi Vincenzo M 1984 M40 Ufens Aequa Trail 1:21'11'' 6'14'' 20'16''

53 56 Quaranta Maurizio M 1973 M50 Runners Avezzano 1:21'15'' 6'15'' 20'20''

54 143 Chiarilli Paqualino M 1994 TM23 Libero 1:21'39'' 6'16'' 20'44''

55 162 D'apice Nicola M 1976 M45 Plus Ultra 1:21'51'' 6'17'' 20'56''

56 24 D'amico Giuseppe M 1967 M55 Ernica Veroli 1:21'52'' 6'17'' 20'56''

57 111 Riccetti Andrea M 1993 TM23 Gran Sasso Trail Asd 1:22'02'' 6'18'' 21'07''

58 176 Taricone Eugenio M 1975 M50 Plus Ultra 1:22'07'' 6'19'' 21'12''

59 38 Colangelo Fabio M 1972 M50 Inix Sport 1:22'09'' 6'19'' 21'13''

60 191 Perna Antonio M 1975 M50 Pol. Ciociara A Fava 1:22'12'' 6'19'' 21'17''

61 251 Coppa Silvio M 1979 M45 D+ Trail 1:22'17'' 6'19'' 21'22''

62 16 Caperna Pierpaolo M 1993 TM23 Ernica Veroli 1:22'18'' 6'19'' 21'23''

63 249 Ruzzo Maurizio M 1973 M50 Top Trail 1:22'22'' 6'20'' 21'27''

64 62 Sebastiani Fabrizio M 1958 M65 Runners Chieti 1:22'40'' 6'21'' 21'45''

65 253 Iannuccelli Francesco M 1985 M40 Libero 1:23'00'' 6'23'' 22'05''

66 18 Cestra Patrizio M 1972 M50 Ernica Veroli 1:23'13'' 6'24'' 22'17''

67 95 Tempesta Gianluca M 1979 M45 Briganti D'abruzzo 1:23'20'' 6'24'' 22'25''

68 175 Straccia Dino M 1993 TM23 Plus Ultra 1:23'25'' 6'25'' 22'30''

69 186 Bruni Danilo M 1983 M40 Atletica Ceprano 1:23'28'' 6'25'' 22'33''

70 130 Maggi Antonio M 1974 M50 Il Corridore Runners Club 1:23'42'' 6'26'' 22'47''

71 184 Buttarazzi Andrea M 1979 M45 Podistica Solidarieta' 1:24'03'' 6'27'' 23'07''

72 144 De Paulis Enea M 1961 M60 Libero 1:24'13'' 6'28'' 23'18''

73 239 Nicolai Alessandro M 1975 M50 Runners Avezzano 1:24'18'' 6'29'' 23'23''

74 86 Giardini Gino M 1983 M40 Briganti D'abruzzo 1:25'01'' 6'32'' 24'05''

75 197 Frasca Leandro M 1958 M65 Pol. Ciociara A Fava 1:25'10'' 6'33'' 24'15''

76 45 Colicchia Stefano M 1985 M40 Progetto Running 1:25'47'' 6'35'' 24'52''

77 258 Iannetta Fabio M 1965 M60 Atina Trail Running 1:26'14'' 6'38'' 25'19''

78 189 Fiorini Felice M 1957 M65 Pol. Ciociara A Fava 1:26'56'' 6'41'' 26'01''

79 145 Del Vecchio Francesco M 1990 M35 Libero 1:27'12'' 6'42'' 26'17''

80 133 Chiavaroli Fabio M 1972 M50 Let's Run For Solidarity 1:27'23'' 6'43'' 26'28''

81 148 Troilo Massimo M 1979 M45 I Lupi D'abruzzo 1:27'30'' 6'43'' 26'35''

82 109 Nicolai Ivan M 1978 M45 Gran Sasso Trail Asd 1:27'37'' 6'44'' 26'42''

83 199 Bologna Stefano M 1992 TM23 Runcard 1:27'44'' 6'44'' 26'49''

84 256 Doti Angelo M 1992 TM23 Gran Sasso Trail Asd 1:27'47'' 6'45'' 26'52''

85 248 Ruzzo Daniele M 1978 M45 Top Trail 1:27'59'' 6'46'' 27'03''

86 64 Pierleoni Berardino M 1981 M40 Asd Stracittadina Avezzano 1:28'04'' 6'46'' 27'09''

87 116 Pecce Antonio M 1970 M55 Gs Celano 1:28'23'' 6'47'' 27'28''

88 200 Bravo Gennaro M 1968 M55 Runcard 1:28'40'' 6'49'' 27'45''



89 42 D'addario Saverio M 1962 M60 Pescasseroli Asd 1:28'47'' 6'49'' 27'52''

90 22 D'amico Franco M 1986 M35 Ernica Veroli 1:30'39'' 6'58'' 29'44''

91 106 Crucioli Enrico M 1991 TM23 Gran Sasso Trail Asd 1:31'03'' 7'0'' 30'08''

92 32 Terzini Pierfrancesco M 1982 M40 Ernica Veroli 1:31'47'' 7'3'' 30'52''

93 25 Fabroni Ivano M 1977 M45 Ernica Veroli 1:31'57'' 7'4'' 31'01''

94 120 Cotturone Angelo M 1952 M70 Gs Celano 1:32'13'' 7'5'' 31'18''

95 28 Pigliacelli Ilan M 1980 M45 Ernica Veroli 1:32'14'' 7'5'' 31'19''

96 259 D'annunzio Fabrizio M 1968 M55 Atina Trail Running 1:32'35'' 7'7'' 31'39''

97 198 Di Fabio Roberto M 1976 M45 Purosangue Athletics Club 1:32'53'' 7'8'' 31'58''

98 99 Paone Antonello M 1961 M60 Ciclistica L'aquila 1:33'07'' 7'9'' 32'11''

99 129 Boccia Marco M 1977 M45 Il Corridore Runners Club 1:33'12'' 7'10'' 32'17''

100 82 Costantini Franco M 1978 M45 Briganti D'abruzzo 1:33'36'' 7'12'' 32'41''

101 33 Zeppieri Pietro M 1966 M55 Ernica Veroli 1:33'50'' 7'13'' 32'54''

102 105 Bergamo Lorenzo M 1990 M35 Gran Sasso Trail Asd 1:33'53'' 7'13'' 32'58''

103 74 Fiore Emiliano M 1977 M45 Atletica Ceprano 1:34'07'' 7'14'' 33'12''

104 188 Di Carlo Riccardo M 1970 M55 Pol. Ciociara A Fava 1:35'58'' 7'22'' 35'03''

105 37 Scancella Maurizio M 1971 M50 Asd I Marsi 1:36'08'' 7'23'' 35'13''

106 252 Sforza Paolo Carmine M 1974 M50 Libero 1:36'10'' 7'23'' 35'15''

107 17 Carinci Stefano M 1971 M50 Ernica Veroli 1:36'52'' 7'27'' 35'57''

108 185 Parente Andrea M 1977 M45 Atletica Ceprano 1:36'52'' 7'27'' 35'57''

109 174 Sansone Giuseppe M 1981 M40 Plus Ultra 1:36'56'' 7'27'' 36'01''

110 65 Piperni Luca Biagio M 1981 M40 Asd Stracittadina Avezzano 1:38'30'' 7'34'' 37'35''

111 40 Nanni Antonio M 1963 M60 Mountain E Running Abruzzo 1:38'41'' 7'35'' 37'46''

112 94 Santucci Mario M 1976 M45 Briganti D'abruzzo 1:39'00'' 7'36'' 38'05''

113 96 Testa Lucio M 1981 M40 Briganti D'abruzzo 1:39'00'' 7'36'' 38'05''

114 154 Santori Enzo M 1968 M55 Mountain E Running Abruzzo 1:39'06'' 7'37'' 38'11''

115 257 Alberti Rossano M 1971 M50 Podistica Luco Dei Marsi 1:39'27'' 7'39'' 38'32''

116 182 Mostacci Pietro M 1985 M40 Podistica Luco Dei Marsi 1:39'29'' 7'39'' 38'34''

117 245 Casciato Remo M 1966 M55 Tocco Runner 1:39'54'' 7'41'' 38'59''

118 47 Di Martino Francesco M 1984 M40 Progetto Running 1:40'19'' 7'43'' 39'24''

119 36 Massimiani Andrea M 1986 M35 Asd I Marsi 1:40'52'' 7'45'' 39'57''

120 90 Pellegrini Lauro M 1974 M50 Briganti D'abruzzo 1:41'02'' 7'46'' 40'07''

121 179 Di Vincenzo Pierluigi M 1984 M40 Podistica Luco Dei Marsi 1:41'17'' 7'47'' 40'22''

122 235 Di Nardo Filippo Maria M 1993 TM23 Il Crampo Gruppo Podistico 1:41'35'' 7'48'' 40'40''

123 250 D'agostino Jhonny M 1976 M45 Runners Pescara 1:41'40'' 7'49'' 40'45''

124 171 Ottaviani Liberato M 1959 M65 Plus Ultra 1:41'44'' 7'49'' 40'49''

125 89 Marsibilio Giuseppe M 1972 M50 Briganti D'abruzzo 1:41'49'' 7'49'' 40'54''

126 117 Blandini Paolo Angelo Maria M 1966 M55 Gs Avezzano 1:41'49'' 7'49'' 40'54''

127 122 Ruscio Cristian M 1979 M45 Gs Celano 1:41'50'' 7'50'' 40'55''

128 150 Riccitelli Angelo M 1963 M60 Sogeda Manoppello 1:42'08'' 7'51'' 41'13''

129 50 Zuccarino Enrico M 1971 M50 Roma Ecomaratona 1:43'39'' 7'58'' 42'43''



130 161 Casaccia Mauro M 1966 M55 Plus Ultra 1:43'39'' 7'58'' 42'43''

131 168 Lattanzi Giuliano M 1957 M65 Plus Ultra 1:43'46'' 7'58'' 42'51''

132 81 Carretta Michele M 1975 M50 Briganti D'abruzzo 1:45'40'' 8'7'' 44'45''

133 43 Policella Gerard M 1970 M55 Piano Ma Arriviamo 1:45'40'' 8'7'' 44'45''

134 128 Belli Franco M 1992 TM23 Il Corridore Runners Club 1:45'52'' 8'8'' 44'57''

135 151 Fatato Carmine M 1966 M55 Mountain E Running Abruzzo 1:47'08'' 8'14'' 46'13''

136 152 Fatato Matteo M 1990 M35 Mountain E Running Abruzzo 1:47'08'' 8'14'' 46'13''

137 100 Corsetti Vincenzo M 1980 M45 Cross Training Sora 1:47'34'' 8'16'' 46'39''

138 157 Silvagni Antonio M 1978 M45 Ocr Team Abruzzo 1:47'55'' 8'18'' 47'00''

139 91 Riposo Fabio M 1978 M45 Briganti D'abruzzo 1:48'00'' 8'18'' 47'05''

140 92 Riposo Daniele M 1980 M45 Briganti D'abruzzo 1:48'00'' 8'18'' 47'05''

141 27 Lisi Mauro M 1979 M45 Ernica Veroli 1:49'07'' 8'23'' 48'12''

142 183 Settevendemmie Gaetano M 1950 M75 Podistica Luco Dei Marsi 1:49'12'' 8'24'' 48'17''

143 181 Lippa Leucio M 1975 M50 Podistica Luco Dei Marsi 1:52'26'' 8'38'' 51'31''

144 21 Cicchinelli Marco M 1976 M45 Ernica Veroli 1:53'06'' 8'42'' 52'11''

145 254 Candeloro Roberto M 1961 M60 Sporting Club Usa Avezzano 1:54'42'' 8'49'' 53'47''

146 44 Altorio Patrizio M 1963 M60 Progetto Running 1:56'59'' 8'59'' 56'04''

147 3 Popolla Armando M 1994 TM23 D+ Trail 1:57'28'' 9'2'' 56'33''

148 30 Preli Antonio M 1979 M45 Ernica Veroli 1:58'26'' 9'6'' 57'31''

149 20 Ciangola Patrizio M 1983 M40 Ernica Veroli 1:58'26'' 9'6'' 57'31''

150 137 Krajela Cosmin M 1995 TM23 Let's Run For Solidarity 1:58'57'' 9'9'' 58'02''

151 61 Fabrizio Gianluca M 1974 M50 Runners Chieti 2:02'41'' 9'26'' 61'46''

152 132 Pampanini Giuseppe M 1954 M70 Lbm Sport Team 2:05'31'' 9'39'' 64'36''

153 244 Dolan Alan M 1980 M45 Anima Trail 2:08'38'' 9'53'' 67'43''

154 266 Scarinci Franco M 1960 M65 Atletica Rapino 2:12'39'' 10'12'' 71'44''

155 67 Areni Giuseppe M 1966 M55 Trail Dei Monti Simbruini 2:24'35'' 11'7'' 83'40''

156 101 Di Salvatore Adelmo M 1955 M70 Csi L'aquila 2:26'17'' 11'15'' 85'22''

157 146 Proietti Mauro M 1952 M70 Libero 2:26'53'' 11'17'' 85'58''

158 35 Vallese Vincenzo M 1964 M60 Avis Spinetoli-pagliare 2:38'49'' 12'13'' 97'54''

159 63 Mizii Claudio M 1955 M70 Asd Stracittadina Avezzano 2:42'31'' 12'30'' 101'36''

160 103 Subrani Francesco M 1954 M70 Gs Avezzano 2:42'45'' 12'31'' 101'50''

161 172 Pagnani Fernando M 1953 M70 Plus Ultra 2:42'53'' 12'31'' 101'58''

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 72 Benedetti Chiara F 1993 TF23 Atletica Abruzzo L'aquila 1:16'01'' 5'50''

2 88 Lolli Valentina F 1986 F35 Briganti D'abruzzo 1:22'07'' 6'19'' 6'06''

3 260 De Amicis Carla F 1989 F35 Libero 1:24'32'' 6'30'' 8'30''

4 85 Franchi Moira F 1977 F45 Briganti D'abruzzo 1:25'32'' 6'34'' 9'30''

5 70 Antonelli Paola F 1975 F50 Sporting Club Usa Avezzano 1:26'41'' 6'40'' 10'39''

6 173 Persia Alessia F 1980 F45 Plus Ultra 1:28'50'' 6'50'' 12'48''



7 26 Ferrante Tamara F 1974 F50 Ernica Veroli 1:29'02'' 6'50'' 13'00''

8 156 Sbaraglia Federica F 1991 TF23 Ocr Team Abruzzo 1:29'13'' 6'51'' 13'12''

9 84 Ecaterina Sevcenco F 1984 F40 Briganti D'abruzzo 1:29'22'' 6'52'' 13'21''

10 107 Flammini Federica F 1985 F40 Gran Sasso Trail Asd 1:32'00'' 7'4'' 15'58''

11 134 Masciangelo Luisella F 1977 F45 Let's Run For Solidarity 1:33'24'' 7'11'' 17'23''

12 51 Camplese Giorgiana F 1991 TF23 Asd Roseto Endurance 1:36'02'' 7'23'' 20'01''

13 78 Mancini Monika Manuela F 1969 F55 Atletica Val Tavo 1:36'56'' 7'27'' 20'54''

14 195 Callari Simona F 1978 F45 Pol. Ciociara A Fava 1:38'51'' 7'36'' 22'49''

15 87 Lo Russo Rosa F 1975 F50 Briganti D'abruzzo 1:41'49'' 7'49'' 25'47''

16 238 Nallio Francesca Maria F 1995 TF23 Runcard 1:41'57'' 7'50'' 25'56''

17 49 Di Vittorio Emanuela F 1984 F40 Roma Ecomaratona 1:43'38'' 7'58'' 27'36''

18 140 Tomei Vanessa F 1998 TF23 Let's Run For Solidarity 1:43'55'' 7'59'' 27'54''

19 15 Beri Barbara F 1965 F60 Asd Avis Monteprandone Podistica Centobuchi 1:49'30'' 8'25'' 33'29''

20 34 Traini Caterina F 1968 F55 Avis Spinetoli-pagliare 1:50'35'' 8'30'' 34'34''

21 193 Polsinelli Anna Felicita F 1963 F60 Pol. Ciociara A Fava 1:54'14'' 8'47'' 38'12''

22 139 Pellicciotta Raffaella F 1971 F50 Let's Run For Solidarity 1:54'21'' 8'47'' 38'20''

23 110 Poli Valeria F 1982 F40 Gran Sasso Trail Asd 1:55'26'' 8'52'' 39'25''

24 2 Cozzolino Francesca F 1996 TF23 D+ Trail 1:57'28'' 9'2'' 41'27''

25 7 Anselmi Irene F 2001 TF23 Ufens Aequa Trail 1:59'45'' 9'12'' 43'44''

26 53 Antenucci Ines F 1967 F55 Runners Avezzano 2:02'35'' 9'25'' 46'33''

27 68 Villacorta Paima Veronica F 1974 F50 Trail Dei Monti Simbruini 2:18'05'' 10'37'' 62'03''

28 247 Gelsumini Roberta F 1965 F60 Tocco Runner 2:20'20'' 10'47'' 64'19''

29 255 Melatti Sonia Roberta F 1972 F50 Il Crampo Gruppo Podistico 2:38'49'' 12'13'' 82'48''

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 262 Rossi Matteo M 2000 Orecchiella Garfagnana 1:00'55'' 4'41''

2 1 Lamiri Mohammed M 1972 Plus Ultra 1:02'16'' 4'47'' 1'21''

3 242 Marcoccio Alfonso M 1972 Runners Club Anagni 1:05'57'' 5'04'' 5'02''

CATEGORIA TM23

1 104 Ambrosini Jacopo M 1993 Gran Sasso Trail Asd 1:06'49'' 5'08''

2 115 Volpe Domenico M 1993 Gran Sasso Trail Asd 1:08'01'' 5'13'' 1'11''

3 6 Calisse Alessandro M 1992 Ufens Aequa Trail 1:14'15'' 5'42'' 7'25''

4 10 Franchi Simone M 1993 Ufens Aequa Trail 1:16'30'' 5'53'' 9'40''

5 114 Volpe Giuseppe M 2000 Gran Sasso Trail Asd 1:17'14'' 5'56'' 10'24''

6 41 Monaco Massimiliano M 1993 Passologico 1:18'45'' 6'03'' 11'56''

7 261 Mascioli Giampaolo M 1994 Runners Chieti 1:19'02'' 6'04'' 12'12''

8 98 Valente Gianluca M 1996 Briganti D'abruzzo 1:19'03'' 6'04'' 12'13''

9 143 Chiarilli Paqualino M 1994 Libero 1:21'39'' 6'16'' 14'49''

10 111 Riccetti Andrea M 1993 Gran Sasso Trail Asd 1:22'02'' 6'18'' 15'12''



11 16 Caperna Pierpaolo M 1993 Ernica Veroli 1:22'18'' 6'19'' 15'29''

12 175 Straccia Dino M 1993 Plus Ultra 1:23'25'' 6'25'' 16'35''

13 199 Bologna Stefano M 1992 Runcard 1:27'44'' 6'44'' 20'55''

14 256 Doti Angelo M 1992 Gran Sasso Trail Asd 1:27'47'' 6'45'' 20'57''

15 106 Crucioli Enrico M 1991 Gran Sasso Trail Asd 1:31'03'' 7'00'' 24'13''

16 235 Di Nardo Filippo Maria M 1993 Il Crampo Gruppo Podistico 1:41'35'' 7'48'' 34'45''

17 128 Belli Franco M 1992 Il Corridore Runners Club 1:45'52'' 8'08'' 39'02''

18 3 Popolla Armando M 1994 D+ Trail 1:57'28'' 9'02'' 50'38''

19 137 Krajela Cosmin M 1995 Let's Run For Solidarity 1:58'57'' 9'09'' 52'07''

CATEGORIA M35

1 113 Sperandii Federico M 1987 Gran Sasso Trail Asd 1:06'50'' 5'08''

2 164 Di Cola Francesco M 1989 Plus Ultra 1:09'45'' 5'21'' 2'55''

3 55 Mastrangelo Michele M 1988 Runners Avezzano 1:10'05'' 5'23'' 3'14''

4 237 Marcotullio Paolo M 1986 Runcard 1:11'37'' 5'30'' 4'47''

5 80 Bonanni Domenico M 1986 Briganti D'abruzzo 1:14'44'' 5'44'' 7'54''

6 39 Iorio Biagio M 1988 Inix Sport 1:16'38'' 5'53'' 9'48''

7 52 Di Diomede Domenico M 1988 Asd Roseto Endurance 1:17'10'' 5'56'' 10'20''

8 73 Sangregorio Juri M 1987 Atletica Abruzzo L'aquila 1:17'12'' 5'56'' 10'22''

9 145 Del Vecchio Francesco M 1990 Libero 1:27'12'' 6'42'' 20'22''

10 22 D'amico Franco M 1986 Ernica Veroli 1:30'39'' 6'58'' 23'49''

11 105 Bergamo Lorenzo M 1990 Gran Sasso Trail Asd 1:33'53'' 7'13'' 27'03''

12 36 Massimiani Andrea M 1986 Asd I Marsi 1:40'52'' 7'45'' 34'02''

13 152 Fatato Matteo M 1990 Mountain E Running Abruzzo 1:47'08'' 8'14'' 40'17''

CATEGORIA M40

1 138 Pagliarella Giuseppe M 1985 Let's Run For Solidarity 1:13'00'' 5'36''

2 135 Delfino Stefano M 1982 Let's Run For Solidarity 1:14'08'' 5'42'' 1'07''

3 31 Scaccia Raffaele M 1985 Ernica Veroli 1:20'55'' 6'13'' 7'55''

4 8 Colasi Vincenzo M 1984 Ufens Aequa Trail 1:21'11'' 6'14'' 8'11''

5 253 Iannuccelli Francesco M 1985 Libero 1:23'00'' 6'23'' 9'59''

6 186 Bruni Danilo M 1983 Atletica Ceprano 1:23'28'' 6'25'' 10'27''

7 86 Giardini Gino M 1983 Briganti D'abruzzo 1:25'01'' 6'32'' 12'00''

8 45 Colicchia Stefano M 1985 Progetto Running 1:25'47'' 6'35'' 12'47''

9 64 Pierleoni Berardino M 1981 Asd Stracittadina Avezzano 1:28'04'' 6'46'' 15'03''

10 32 Terzini Pierfrancesco M 1982 Ernica Veroli 1:31'47'' 7'03'' 18'47''

11 174 Sansone Giuseppe M 1981 Plus Ultra 1:36'56'' 7'27'' 23'55''

12 65 Piperni Luca Biagio M 1981 Asd Stracittadina Avezzano 1:38'30'' 7'34'' 25'29''

13 96 Testa Lucio M 1981 Briganti D'abruzzo 1:39'00'' 7'36'' 25'59''

14 182 Mostacci Pietro M 1985 Podistica Luco Dei Marsi 1:39'29'' 7'39'' 26'28''

15 47 Di Martino Francesco M 1984 Progetto Running 1:40'19'' 7'43'' 27'19''

16 179 Di Vincenzo Pierluigi M 1984 Podistica Luco Dei Marsi 1:41'17'' 7'47'' 28'17''

17 20 Ciangola Patrizio M 1983 Ernica Veroli 1:58'26'' 9'06'' 45'26''



CATEGORIA M45

1 97 Tucceri Cimini Mauro M 1978 Briganti D'abruzzo 1:07'28'' 5'11''

2 57 Saracino Daniele Pasquale M 1980 Runners Avezzano 1:09'43'' 5'21'' 2'14''

3 163 Della Torre Antonio M 1978 Plus Ultra 1:12'01'' 5'32'' 4'33''

4 149 Raglione Angelo M 1977 Live Your Mountain 1:18'56'' 6'04'' 11'27''

5 236 Faraglia Andrea M 1977 Runcard 1:20'47'' 6'12'' 13'18''

6 124 Belviso Mariano M 1977 Gs Celano 1:20'48'' 6'12'' 13'19''

7 162 D'apice Nicola M 1976 Plus Ultra 1:21'51'' 6'17'' 14'22''

8 251 Coppa Silvio M 1979 D+ Trail 1:22'17'' 6'19'' 14'48''

9 95 Tempesta Gianluca M 1979 Briganti D'abruzzo 1:23'20'' 6'24'' 15'52''

10 184 Buttarazzi Andrea M 1979 Podistica Solidarieta' 1:24'03'' 6'27'' 16'34''

11 148 Troilo Massimo M 1979 I Lupi D'abruzzo 1:27'30'' 6'43'' 20'01''

12 109 Nicolai Ivan M 1978 Gran Sasso Trail Asd 1:27'37'' 6'44'' 20'08''

13 248 Ruzzo Daniele M 1978 Top Trail 1:27'59'' 6'46'' 20'30''

14 25 Fabroni Ivano M 1977 Ernica Veroli 1:31'57'' 7'04'' 24'28''

15 28 Pigliacelli Ilan M 1980 Ernica Veroli 1:32'14'' 7'05'' 24'45''

16 198 Di Fabio Roberto M 1976 Purosangue Athletics Club 1:32'53'' 7'08'' 25'25''

17 129 Boccia Marco M 1977 Il Corridore Runners Club 1:33'12'' 7'10'' 25'43''

18 82 Costantini Franco M 1978 Briganti D'abruzzo 1:33'36'' 7'12'' 26'07''

19 74 Fiore Emiliano M 1977 Atletica Ceprano 1:34'07'' 7'14'' 26'38''

20 185 Parente Andrea M 1977 Atletica Ceprano 1:36'52'' 7'27'' 29'23''

21 94 Santucci Mario M 1976 Briganti D'abruzzo 1:39'00'' 7'36'' 31'31''

22 250 D'agostino Jhonny M 1976 Runners Pescara 1:41'40'' 7'49'' 34'12''

23 122 Ruscio Cristian M 1979 Gs Celano 1:41'50'' 7'50'' 34'22''

24 100 Corsetti Vincenzo M 1980 Cross Training Sora 1:47'34'' 8'16'' 40'06''

25 157 Silvagni Antonio M 1978 Ocr Team Abruzzo 1:47'55'' 8'18'' 40'26''

26 91 Riposo Fabio M 1978 Briganti D'abruzzo 1:48'00'' 8'18'' 40'31''

27 92 Riposo Daniele M 1980 Briganti D'abruzzo 1:48'00'' 8'18'' 40'31''

28 27 Lisi Mauro M 1979 Ernica Veroli 1:49'07'' 8'23'' 41'38''

29 21 Cicchinelli Marco M 1976 Ernica Veroli 1:53'06'' 8'42'' 45'37''

30 30 Preli Antonio M 1979 Ernica Veroli 1:58'26'' 9'06'' 50'57''

31 244 Dolan Alan M 1980 Anima Trail 2:08'38'' 9'53'' 61'09''

CATEGORIA M50

1 79 Santucci Pasqualino M 1974 Atletica Val Tavo 1:08'31'' 5'16''

2 265 Tartaglia Vincenzo M 1971 Gs Avezzano 1:08'51'' 5'17'' 0'19''

3 177 Truocchio Alessandro M 1974 Plus Ultra 1:13'19'' 5'38'' 4'47''

4 141 Tomei Danilo M 1972 Let's Run For Solidarity 1:15'23'' 5'47'' 6'52''

5 69 Frattini Mirko M 1973 Trail Dei Monti Simbruini 1:15'39'' 5'49'' 7'07''

6 23 D'amico Massimiliano M 1972 Ernica Veroli 1:15'41'' 5'49'' 7'09''

7 136 Di Camillo Paolo M 1972 Let's Run For Solidarity 1:17'07'' 5'55'' 8'35''

8 147 Stornelli Cesare M 1972 Libero 1:17'52'' 5'59'' 9'20''



9 196 D'ottavi Alessandro M 1974 Pol. Ciociara A Fava 1:18'46'' 6'03'' 10'15''

10 4 Candeloro Concezio M 1974 I Lupi D'abruzzo 1:18'58'' 6'04'' 10'26''

11 108 Iovannitti Luciano M 1975 Gran Sasso Trail Asd 1:19'34'' 6'07'' 11'02''

12 83 De Ioris Mauro M 1971 Briganti D'abruzzo 1:20'38'' 6'12'' 12'06''

13 46 Di Fabio Gianluca M 1975 Progetto Running 1:21'04'' 6'14'' 12'32''

14 56 Quaranta Maurizio M 1973 Runners Avezzano 1:21'15'' 6'15'' 12'43''

15 176 Taricone Eugenio M 1975 Plus Ultra 1:22'07'' 6'19'' 13'36''

16 38 Colangelo Fabio M 1972 Inix Sport 1:22'09'' 6'19'' 13'37''

17 191 Perna Antonio M 1975 Pol. Ciociara A Fava 1:22'12'' 6'19'' 13'40''

18 249 Ruzzo Maurizio M 1973 Top Trail 1:22'22'' 6'20'' 13'50''

19 18 Cestra Patrizio M 1972 Ernica Veroli 1:23'13'' 6'24'' 14'41''

20 130 Maggi Antonio M 1974 Il Corridore Runners Club 1:23'42'' 6'26'' 15'10''

21 239 Nicolai Alessandro M 1975 Runners Avezzano 1:24'18'' 6'29'' 15'46''

22 133 Chiavaroli Fabio M 1972 Let's Run For Solidarity 1:27'23'' 6'43'' 18'51''

23 37 Scancella Maurizio M 1971 Asd I Marsi 1:36'08'' 7'23'' 27'36''

24 252 Sforza Paolo Carmine M 1974 Libero 1:36'10'' 7'23'' 27'38''

25 17 Carinci Stefano M 1971 Ernica Veroli 1:36'52'' 7'27'' 28'20''

26 257 Alberti Rossano M 1971 Podistica Luco Dei Marsi 1:39'27'' 7'39'' 30'55''

27 90 Pellegrini Lauro M 1974 Briganti D'abruzzo 1:41'02'' 7'46'' 32'31''

28 89 Marsibilio Giuseppe M 1972 Briganti D'abruzzo 1:41'49'' 7'49'' 33'17''

29 50 Zuccarino Enrico M 1971 Roma Ecomaratona 1:43'39'' 7'58'' 35'07''

30 81 Carretta Michele M 1975 Briganti D'abruzzo 1:45'40'' 8'07'' 37'08''

31 181 Lippa Leucio M 1975 Podistica Luco Dei Marsi 1:52'26'' 8'38'' 43'54''

32 61 Fabrizio Gianluca M 1974 Runners Chieti 2:02'41'' 9'26'' 54'09''

CATEGORIA M55

1 264 Quattrocchi Fabrizio M 1968 Erci Salviano 1:10'52'' 5'27''

2 5 Pinardi Walter M 1970 Noi Pochi Intimi Asd 1:14'09'' 5'42'' 3'16''

3 102 Lilla Archimede M 1967 Ernica Veroli 1:14'52'' 5'45'' 3'59''

4 60 Barone Massimo M 1968 Runners Chieti 1:17'44'' 5'58'' 6'51''

5 131 Di Giamberardino Domenico M 1970 Inix Sport 1:18'55'' 6'04'' 8'02''

6 160 Cambise Franco M 1967 Plus Ultra 1:19'46'' 6'08'' 8'53''

7 240 Stornelli Massimiliano M 1970 Runners Avezzano 1:21'09'' 6'14'' 10'16''

8 24 D'amico Giuseppe M 1967 Ernica Veroli 1:21'52'' 6'17'' 10'59''

9 116 Pecce Antonio M 1970 Gs Celano 1:28'23'' 6'47'' 17'30''

10 200 Bravo Gennaro M 1968 Runcard 1:28'40'' 6'49'' 17'48''

11 259 D'annunzio Fabrizio M 1968 Atina Trail Running 1:32'35'' 7'07'' 21'42''

12 33 Zeppieri Pietro M 1966 Ernica Veroli 1:33'50'' 7'13'' 22'57''

13 188 Di Carlo Riccardo M 1970 Pol. Ciociara A Fava 1:35'58'' 7'22'' 25'05''

14 154 Santori Enzo M 1968 Mountain E Running Abruzzo 1:39'06'' 7'37'' 28'13''

15 245 Casciato Remo M 1966 Tocco Runner 1:39'54'' 7'41'' 29'01''

16 117 Blandini Paolo Angelo Maria M 1966 Gs Avezzano 1:41'49'' 7'49'' 30'56''



17 161 Casaccia Mauro M 1966 Plus Ultra 1:43'39'' 7'58'' 32'46''

18 43 Policella Gerard M 1970 Piano Ma Arriviamo 1:45'40'' 8'07'' 34'47''

19 151 Fatato Carmine M 1966 Mountain E Running Abruzzo 1:47'08'' 8'14'' 36'15''

20 67 Areni Giuseppe M 1966 Trail Dei Monti Simbruini 2:24'35'' 11'07'' 73'42''

CATEGORIA M60

1 14 Volpe Mauro M 1961 Atletica Abruzzo L'aquila 1:12'41'' 5'35''

2 192 Perna Ruggero M 1962 Pol. Ciociara A Fava 1:18'17'' 6'01'' 5'35''

3 165 Di Stefano Dino M 1962 Plus Ultra 1:19'04'' 6'04'' 6'22''

4 144 De Paulis Enea M 1961 Libero 1:24'13'' 6'28'' 11'31''

5 258 Iannetta Fabio M 1965 Atina Trail Running 1:26'14'' 6'38'' 13'32''

6 42 D'addario Saverio M 1962 Pescasseroli Asd 1:28'47'' 6'49'' 16'05''

7 99 Paone Antonello M 1961 Ciclistica L'aquila 1:33'07'' 7'09'' 20'25''

8 40 Nanni Antonio M 1963 Mountain E Running Abruzzo 1:38'41'' 7'35'' 25'59''

9 150 Riccitelli Angelo M 1963 Sogeda Manoppello 1:42'08'' 7'51'' 29'26''

10 254 Candeloro Roberto M 1961 Sporting Club Usa Avezzano 1:54'42'' 8'49'' 42'00''

11 44 Altorio Patrizio M 1963 Progetto Running 1:56'59'' 8'59'' 44'17''

12 35 Vallese Vincenzo M 1964 Avis Spinetoli-pagliare 2:38'49'' 12'13'' 86'07''

CATEGORIA M65

1 62 Sebastiani Fabrizio M 1958 Runners Chieti 1:22'40'' 6'21''

2 197 Frasca Leandro M 1958 Pol. Ciociara A Fava 1:25'10'' 6'33'' 2'30''

3 189 Fiorini Felice M 1957 Pol. Ciociara A Fava 1:26'56'' 6'41'' 4'15''

4 171 Ottaviani Liberato M 1959 Plus Ultra 1:41'44'' 7'49'' 19'03''

5 168 Lattanzi Giuliano M 1957 Plus Ultra 1:43'46'' 7'58'' 21'05''

6 266 Scarinci Franco M 1960 Atletica Rapino 2:12'39'' 10'12'' 49'58''

CATEGORIA M70

1 120 Cotturone Angelo M 1952 Gs Celano 1:32'13'' 7'05''

2 132 Pampanini Giuseppe M 1954 Lbm Sport Team 2:05'31'' 9'39'' 33'18''

3 101 Di Salvatore Adelmo M 1955 Csi L'aquila 2:26'17'' 11'15'' 54'04''

4 146 Proietti Mauro M 1952 Libero 2:26'53'' 11'17'' 54'40''

5 63 Mizii Claudio M 1955 Asd Stracittadina Avezzano 2:42'31'' 12'30'' 70'18''

6 103 Subrani Francesco M 1954 Gs Avezzano 2:42'45'' 12'31'' 70'32''

7 172 Pagnani Fernando M 1953 Plus Ultra 2:42'53'' 12'31'' 70'40''

CATEGORIA M75

1 183 Settevendemmie Gaetano M 1950 Podistica Luco Dei Marsi 1:49'12'' 8'24''

CATEGORIA M80

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 72 Benedetti Chiara F 1993 Atletica Abruzzo L'aquila 1:16'01'' 5'50''



2 88 Lolli Valentina F 1986 Briganti D'abruzzo 1:22'07'' 6'19'' 6'06''

3 260 De Amicis Carla F 1989 Libero 1:24'32'' 6'30'' 8'30''

CATEGORIA TF23

1 156 Sbaraglia Federica F 1991 Ocr Team Abruzzo 1:29'13'' 6'51''

2 51 Camplese Giorgiana F 1991 Asd Roseto Endurance 1:36'02'' 7'23'' 6'48''

3 238 Nallio Francesca Maria F 1995 Runcard 1:41'57'' 7'50'' 12'43''

4 140 Tomei Vanessa F 1998 Let's Run For Solidarity 1:43'55'' 7'59'' 14'42''

5 2 Cozzolino Francesca F 1996 D+ Trail 1:57'28'' 9'02'' 28'14''

6 7 Anselmi Irene F 2001 Ufens Aequa Trail 1:59'45'' 9'12'' 30'31''

CATEGORIA F35

CATEGORIA F40

1 84 Ecaterina Sevcenco F 1984 Briganti D'abruzzo 1:29'22'' 6'52''

2 107 Flammini Federica F 1985 Gran Sasso Trail Asd 1:32'00'' 7'04'' 2'37''

3 49 Di Vittorio Emanuela F 1984 Roma Ecomaratona 1:43'38'' 7'58'' 14'15''

4 110 Poli Valeria F 1982 Gran Sasso Trail Asd 1:55'26'' 8'52'' 26'04''

CATEGORIA F45

1 85 Franchi Moira F 1977 Briganti D'abruzzo 1:25'32'' 6'34''

2 173 Persia Alessia F 1980 Plus Ultra 1:28'50'' 6'50'' 3'17''

3 134 Masciangelo Luisella F 1977 Let's Run For Solidarity 1:33'24'' 7'11'' 7'52''

4 195 Callari Simona F 1978 Pol. Ciociara A Fava 1:38'51'' 7'36'' 13'18''

CATEGORIA F50

1 70 Antonelli Paola F 1975 Sporting Club Usa Avezzano 1:26'41'' 6'40''

2 26 Ferrante Tamara F 1974 Ernica Veroli 1:29'02'' 6'50'' 2'21''

3 87 Lo Russo Rosa F 1975 Briganti D'abruzzo 1:41'49'' 7'49'' 15'07''

4 139 Pellicciotta Raffaella F 1971 Let's Run For Solidarity 1:54'21'' 8'47'' 27'40''

5 68 Villacorta Paima Veronica F 1974 Trail Dei Monti Simbruini 2:18'05'' 10'37'' 51'24''

6 255 Melatti Sonia Roberta F 1972 Il Crampo Gruppo Podistico 2:38'49'' 12'13'' 72'08''

CATEGORIA F55

1 78 Mancini Monika Manuela F 1969 Atletica Val Tavo 1:36'56'' 7'27''

2 34 Traini Caterina F 1968 Avis Spinetoli-pagliare 1:50'35'' 8'30'' 13'39''

3 53 Antenucci Ines F 1967 Runners Avezzano 2:02'35'' 9'25'' 25'38''

CATEGORIA F60

1 15 Beri Barbara F 1965 Asd Avis Monteprandone Podistica Centobuchi 1:49'30'' 8'25''

2 193 Polsinelli Anna Felicita F 1963 Pol. Ciociara A Fava 1:54'14'' 8'47'' 4'43''

3 247 Gelsumini Roberta F 1965 Tocco Runner 2:20'20'' 10'47'' 30'49''

CATEGORIA F65

CATEGORIA F70

CATEGORIA F75



CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arrivati Pos. del 1° Atleta

1) Briganti D'Abruzzo 18 6

2) Ernica Veroli 17 23

3) Plus Ultra 15 2

4) Gran sasso trail asd 12 4

5) Let's run for solidarity 9 17

6) Pol. Ciociara a Fava 8 36

7) Runners Avezzano 6 10

8) Podistica Luco dei marsi 5 129

9) Ufens Aequa Trail 4 21

10) Runners Chieti 4 34

11) GS Celano 4 49

12) Progetto running 4 51

13) Mountain e running abruzzo 4 124

14) GS Avezzano 3 9

15) Atletica Abruzzo L'Aquila 3 16

16) Trail dei Monti Simbruini 3 25

17) INiX Sport 3 29

18) D+ Trail 3 63

19) Atletica Ceprano 3 71

20) Il corridore runners club 3 72

21) Asd stracittadina avezzano 3 91

22) Atletica Val Tavo 2 8

23) Asd roseto endurance 2 31

24) I Lupi D'Abruzzo 2 41

25) Top Trail 2 65

26) Atina Trail Running 2 81

27) Sporting Club Usa Avezzano 2 82

28) Ocr team abruzzo 2 97

29) Asd I Marsi 2 117

30) Tocco Runner 2 131

31) Il Crampo Gruppo Podistico 2 136

32) Roma Ecomaratona 2 145

33) Avis Spinetoli-Pagliare 2 162

34) Orecchiella Garfagnana 1 1

35) Runners Club Anagni 1 3

36) Erci Salviano 1 13

37) Noi Pochi Intimi ASD 1 20



38) Passologico 1 37

39) Live Your Mountain 1 40

40) Podistica Solidarieta' 1 73

41) Pescasseroli ASD 1 94

42) Purosangue Athletics Club 1 107

43) Ciclistica L'Aquila 1 108

44) Runners Pescara 1 137

45) Sogeda Manoppello 1 144

46) Piano ma arriviamo 1 151

47) Cross training sora 1 155

48) Asd avis monteprandone podistica centobuchi 1 161

49) LBM Sport Team 1 178

50) Anima trail 1 179

51) Atletica Rapino 1 180

52) CSI L'Aquila 1 184


